
СТОИМОСТЬ ТУРА 

В рублях на одного человека: 

Гостиница Категория номера Период действия цен  
Взрослый 

1/2 DBL 

Ребенок 

до 13 лет 

1/2 DBL 

Третий в 

номере 

ребенок 

до 13 лет 

Третий в 

номере 

взрослый 

Одноместный 

номер 

Вертикаль We&I 

(Лесная)*** 

студио с кухней (без 

завтрака) 

06.06.2025 10.06.2025 28830 26830 - - 38430 

13.06.2025 17.06.2025 29230 27230 - - 39230 

20.06.2025 24.06.2025 30160 28160 - - 41090 

27.06.2025 01.07.2025 29090 27090 - - 38960 

04.07.2025 29.07.2025 28290 26290 - - 37360 

01.08.2025 19.08.2025 27230 25230 - - 35230 

22.08.2025 26.08.2025 26690 24690 - - 34160 

студио плюс с кухней 

(без завтрака) 

06.06.2025 10.06.2025 31990 29990 20430 22430 44830 

13.06.2025 17.06.2025 32230 30230 20430 22430 45230 

20.06.2025 24.06.2025 32590 30590 20430 22430 45970 

27.06.2025 01.07.2025 31890 29890 20430 22430 44560 

04.07.2025 29.07.2025 31890 29890 20430 22430 44560 

01.08.2025 19.08.2025 30560 28560 20430 22430 41890 

22.08.2025 26.08.2025 29630 27630 20430 22430 39990 

студио с кухней 

06.06.2025 10.06.2025 31990 29990 - - 40560 

13.06.2025 17.06.2025 32430 30430 - - 41230 

20.06.2025 24.06.2025 33360 31360 - - 42770 

27.06.2025 01.07.2025 32290 30290 - - 40770 

04.07.2025 29.07.2025 31490 29490 - - 38960 

01.08.2025 19.08.2025 30430 28430 - - 37090 

22.08.2025 26.08.2025 29890 27890 - - 35760 

студио плюс с кухней 

06.06.2025 10.06.2025 34690 32690 23090 25090 46430 

13.06.2025 17.06.2025 34830 32830 23090 25090 46830 

20.06.2025 24.06.2025 34990 32990 23090 25090 47570 

27.06.2025 01.07.2025 34370 32370 23090 25090 45990 

04.07.2025 29.07.2025 34160 32160 23090 25090 45630 

01.08.2025 19.08.2025 33090 31090 23090 25090 43490 

22.08.2025 26.08.2025 31990 29990 23090 25090 41630 

Русь**** 

эконом 

06.06.2025 08.07.2025 33630 31630 - - 47990 

11.07.2025 15.07.2025 32290 30290 - - 45360 

18.07.2025 26.08.2025 30960 28960 - - 42690 

классик 

06.06.2025 08.07.2025 37360 35360 28430 30430 46430 

11.07.2025 15.07.2025 35630 33630 28160 30160 42960 

18.07.2025 26.08.2025 33890 31890 27890 29890 39490 

джуниор сюит 

06.06.2025 08.07.2025 40560 38560 28430 30430 59760 

11.07.2025 15.07.2025 38690 36690 28160 30160 55990 

18.07.2025 26.08.2025 36830 34830 27890 29890 52290 

Новотель Санкт-

Петербург**** 
стандартный 

06.06.2025 19.08.2025 42430 40430 - - 59230 

22.08.2025 26.08.2025 40830 38830 - - 55990 



полулюкс 
06.06.2025 19.08.2025 55760 53760 33230 35230 85890 

22.08.2025 26.08.2025 51490 49490 33230 35230 77360 

Рэдиссон Соня 
Отель**** 

стандартный 

06.06.2025 17.06.2025 48140 46140 - - 70120 

27.06.2025 01.07.2025 46780 44780 - - 67360 

04.07.2025 26.08.2025 43690 41690 - - 61250 

улучшенный 

06.06.2025 17.06.2025 49470 47470 38560 40560 72790 

27.06.2025 01.07.2025 48120 46120 38560 40560 70220 

04.07.2025 26.08.2025 44960 42960 38560 40560 63990 

Доплата за иностранного туриста составит 1450 руб. 

 


